
Stránka 1 z 8 
 

     1. A 
       zadaná práce  

pro týden od 22. 3. – 26. 3. 
 
 
 
Vážení rodiče,  
 

zastavte se, prosím, během příštího 

týdne na recepci školy pro novou 

• Písanku - 4. díl,  

• Matematiku PS – 3. díl,  

tyto sešity budou podepsané.  

• „Moje první čítanka“ je učebnice, která podepsaná není. Knihu vzadu 

podepište a obalte ji. Na konci školního roku ji zase odevzdáte. Děkuji za spolupráci. 

 

Slabikář:  
• str.101 - 105  

• 3 sloupečky str. 67 - slabikotvorné  l , r 

• všechny sloupečky na str. 66 

 
PS ke Slabikáři:  

•  str.18/ 1 číst + slova rozdělit na slabiky a zakroužkovat ty slabiky v nichž 

je slabikotvorné l nebo r  
 

• str.18/2,4 oranžová slova očísluj a čísla doplň do vět   
 

• str.18/3 vylušti křížovku 
 

• str.19/1,3,4 pracuj dle zadání, cv. 2 - očísluj oranžová slova a doplň číslo 
do textu 
 

• str.20/1,4 pracuj dle zadání, cv. 2,3 - očísluj oranžová slova a číslo doplň 
do vět 

 
Písanka 3. díl:  

• str.30 – 32 přepis vět z písmen, které už umíme napsat, tyto stránky 
budou hodnoceny známkou 

 
 



Stránka 2 z 8 
 

Matematika 2.díl:  
• str. 49 - 52                                          

 

Hravý početník:  
• 5 sloupečků (každý den 1) str. 27,28 

 

Počítáme zpaměti:  
• 5 sloupečků (každý den 1) str. 16 - 17 

 

Angličtina: 
https://www.youtube.com/watch?v=_6HzoUcx3eo 

 

• a str. 56 - 57 v učebnici 
 

Hudební výchova: 
• píseň Jaro – zvesela si zatancuj nebo zaskákej do rytmu a zazpívej si tuto 

písničku 
 

https://www.youtube.com/watch?v=JEC-LU3qs-k 

 

Výtvarná výchova: 
Tento týden si vyrobíme slepičku a nabarvíme vajíčko. Jsou to další symboly 
jara a Velikonoc. Vše, co budete potřebovat, najdete níže. Já jen doplním, že 
můžete na slepičku použít proužky barevného papíru a těmi ji ozdobit. 
 
Návod a inspirace, jak si vyrobit slepičku. 
https://www.youtube.com/watch?v=oFWWfjmtodQ 
 
Na slepičku budete potřebovat obal na vajíčka, temperové nebo vodové barvy, 
barevné proužky papíru, koupená nebo vyrobená očička, lepidlo, nůžky a 

vyfouknuté vajíčko. Už se těším na veselé slepičky      !  
 
Vajíčko si namaluj dle své fantazie. Možná máte své rodinné postupy, jak je 
ozdobit. Ať už použiješ temperové barvy, laky na nehty, pěnu na holení od 
tatínka či přírodní barvy z cibulové slupky, kurkumy, červené řepy anebo 
tradiční barvy z obchodu, všechna budou určitě krásná. Různé návody najdete 
na You Tube a vyberte si ten postup, který vám bude vyhovovat. 
 

Tělesná výchova: 

Děkuji všem rodičům, kteří mi poslali video dětí, jak cvičí s míčem. Všem dětem 

za to posílám pochvalu      . Na tento týden máme téma „cvičení podle 

ABECEDY“. Najdi si písmeno svého jména a splň zadaný úkol      . 

https://www.youtube.com/watch?v=_6HzoUcx3eo
https://www.youtube.com/watch?v=JEC-LU3qs-k
https://www.youtube.com/watch?v=oFWWfjmtodQ


Stránka 3 z 8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prvouka:  
• Jaro – str.51– 52 

 

• Pašijový týden a symboly Velikonoc 
 

Motivační básnička: Králíček 
 

Běží bílý králíček, v tlapičce má košíček, 

v něm barevná vajíčka, co mu dala slepička. 

Koho potká, tomu praví, že mu přeje štěstí, zdraví, 

hezky se naň usměje, srdíčko mu zahřeje. 

 

 
 



Stránka 4 z 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


